
Barbara Vision
Obslužná pultová vitrína s velkou variabilitou 

provedení pro prodej zboží v rozsahu 
+4° až +8°C *. Čelní sklo a horní police 

výklopné. Profily a držáky z Al elox profilů. 
Výstavní plocha chlazené vany v nerezovém 

provedení, korpus vitríny z laminovaných DTD 
dezénů. Na přání zákazníka možno doplnit 

posuvná dvířka pro uzavření chlazeného 
prostoru. Chlazení dynamické (chlazené 

desky) Crystal 2 a Crystal 3. Chladící jednotka 
s funkcí samočištění kondenzátoru a 

automatickým elektrickým odpařováním 
odpadního kondenzátu. Osvětlení za pomoci 

AL liniových těles s moderními LED čipy. 
Digitální elektronický regulátor pro optimální 

řízení provozních cyklů vitríny. Záruční doba 
12 měsíců.

Záruční a pozáruční opravy provádí výrobce 
nebo po dohodě servis v místě uživatele. 

Výrobce si vyhrazuje právo změny.

* teplota chlazeného prostoru při teplotě okolí od 16°C do 32°C 
a relativní vlhkosti okolí do max. 60% (platí při uzavřeném chlazeném 

prostoru vitríny)

rozměry uvedeny s bočnicemi (bez bočnic - 40 mm)

rozměry hmotnostinstal.
příkon druh skla

počet 
polic

kolmé, tvrzené
boky netvrzené

220 kg
280 kg

< 60 db3

klim.
třída

hlučnost výstav.
plocha

30 kg

nosnost
výs. pl.

_

nosnost
police

20,9 m

20,6 m_

možnost
přepážky

998 x 1097 x 1255
1447 x 1097 x 1255

ne


